
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/23/2021 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, Dz.U. z 2021 r. poz. 1038), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/258/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2020 roku 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2021 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/273/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/7/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 marca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXX/282/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/12/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/14/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXI/293/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 6 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 12 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/19/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 07 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/21/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 16 czerwca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXII/313/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 czerwca 2021 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane wydatki, zgodnie z załacznikem nr 1 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lipca 2021 r.

Poz. 3547



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3547



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/23/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 26 327 215,23 0,00 26 327 215,23 

 80101  Szkoły podstawowe 10 328 678,72 0,00 10 328 678,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 051 000,00 13 000,00 7 064 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 500,00 6 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 220,00 -19 500,00 128 720,00 
 80104  Przedszkola 2 449 952,50 0,00 2 449 952,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 613 000,00 -19 500,00 1 593 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 19 500,00 76 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 440 650,44 0,00 5 440 650,44 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 545 100,00 -100,00 545 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 -100,00 900,00 

 85216  Zasiłki stałe 449 000,00 100,00 449 100,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 500,00 100,00 1 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 557 265,94 0,00 7 557 265,94 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 11 000,00 46 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 11 000,00 23 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 781 800,00 -11 000,00 770 800,00 
  4260 Zakup energii 305 000,00 -11 000,00 294 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 371 100,00 0,00 1 371 100,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 038 000,00 0,00 1 038 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 15 000,00 40 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 -15 000,00 129 000,00 
         

Razem: 67 679 078,39 0,00 67 679 078,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3547


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-07-06T11:44:01+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




